[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  СЕЛА МИРЮГА
РЕШЕНИЕ
«06» декабря 2024 г.

            № 29                                    с. Мирюга
Об избрании Главы  села Мирюга
На основании протокола счетной комиссии схода граждан села Мирюга № 2 от «06» декабря 2024 г. о результатах тайного голосования по выборам Главы села Мирюга, в соответствии со статьей 22 Устава села Мирюга,  Положением  о порядке избрания Главы с. Мирюга на сходе граждан, утвержденным Решением схода граждан с. Мирюга от 28.11.2009 года № 30 «Об утверждении Положения «О порядке избрания Главы сельского поселения «село Мирюга на сходе граждан», сход  граждан  с. Мирюга
РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой села Мирюга  Топоченок Анастасию Александровну.
2.  Разместить данное Решение на сайте муниципального образования «село Мирюга» в сети «Интернет» (https://miryuga-r04.gosweb.gosuslugi.ru) и на информационном стенде, расположенном по адресу: 648365, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, с. Мирюга, ул. Лесная 1а-1.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Председательствующий

на сходе граждан села Мирюга                                                          А.С. Чекутко